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MINCI OÄKESTE*. ____ Baptietkyrkan. Logaa a ve. och Ellen
var sårskilt efter vår et.. J. p ZettervaU. pastor, bostad: 

önskan vald. oralortska dåremot 2U Glenwood CrescenL Den stora våc 
överdriven i. säga vi härmed ett svagt kelsekampanjen fortsätter åana. Tors 
motsvarande tack! Att det år ålskti- degen den « nov. bitr Preemnns sista 

sympatisera 1 dessa möte vid detta besök. I sondags hade 
bråkiga tider (då förhållandena ofta vi glädjen bedja med frålsniagssokan 
tyrka* h? alg som ett allas krig mot de både på förmiddagen och kvållén — 
alls i år saanerUgea också mycket att 
vara tacksam och glad tor—inhä och 
Celia Dalström.

Pastor t. Mindorff från Scandlaa 
via. Man., som var Inne i staden i går 
A d. sedan för att tå träffs och böra 
sin vån evangelisten Freeman. gjorde 
samtidigt en välkommen påhälsning 
hos oss och gav därvid den uppmunt 
rande försäkran, att Svenska Canada 
Tidningen vunnit ganska mycket gil
lande bland svenskarna I Scandlnavla 
under den nya ledningen. Som bekant 
ämnar pastor Hindorff att 1 vår flytt# 
från Scandlnavla till Norquay. Sask . 
för att upptaga verksamhet dår. Dit ha 
nämligen under senare tiden många 
svenskar inflyttat från Staterna, och 
bland dem finnas Icke så få. vilka åro 
villiga att stödja en svensk baptistisk 
kyrkoverksamhet.

...
speciella mötena i svenska hspJZ, Pree-
ledning avslutas i afton.

| Det ämoe, évy vilket redaktör C T. 
Martin åm 
Heten l lutherska Zion*kyrkan i afton 

| kt B. hllr "Frihet och frlhetastride^

B Exkursioner ev gå från New York 
DIREKT till Skandinavien:

rad marek. lfga av oas
tala vid Onatav AdeMmM:ate !

El iål -UNITED STATES" iSde Nov.Det år eS Pastorn har nu fullbordat ees år av 
samarbete med denna församling. Un
der denna tid ha följande foråadringar 
med avseende på medlemskap agt 
rum . döpta 31. återuppihttade 11. In
flyttade 20. summa 62; utflyttade 34. 
uteslutna 10. döda 3. summa 47. Kyr
kan har förbättrat» för en kostnad av 
S2.S00.oo. 1 förbidan på en ljus fram
tid uppresa vi vårt Ebeueser. Många 
vänner från andra orter ha besökt oss 
under veckan. VI minnas följande 
rev E. Hindorff. Hilltop: Erik Johan
son och G. Anderson. Kipling. Sask.: 
mrs EL Tldeman. Teulon; rev. J. O. 
Johanson. Kenora. Pastorn har förbe
rett två Intressanta predikningar till 
nästa sondag Kl 10.30 ämne: "Förso
nings låran i historiens ljus kl. 7 blir 
ämnet: “Det kristna hopats kraft". 
Ungdomsmöte kl. 5 e.m

E13S7 Liten Från New York 
Sverige o. Norge

-FREDERIK VIII- 17 Doc.
Ont . besökte oss i tredags VI tacka 
för besöket ock lova att återgälda det. 
Med alla de utstå tioner, han har att ta
ga vars på. torde hans arbete Ingalun
da få agses såsom något "latmansgo- 
ra."

E1SSI Ack. Vårmelaad. da sköna
tts3:djo kW 

2:dra kWLångt i Qårran hörs eko svara 
E1SS2 Aftonstå» ning

-UNITED STATES" 24de Dec.1150
U. S. Tax 36 00éSts -OSCAR II" 7de Jan.

DRAGSPEL6-MUSIK 
El 696 Jamtlands talsen 

PralrieliMan 
ElöfSAger Vals.

Berllner Polka

S
Svenska norsks och dansks m«»d borgare kunna erhålls pass på när

maste konsulst Oöverträffade bekvämligheter l alla klasser Utmärkt 
skandinavisk kost Vl*arrangera att möta passagerare vid ankomsten till 
Minneapolis och New York

Hyttplatser böra reserveras strax hos närmaste lokalagent. 
Biljetter från Skandinavien utställas till alla stationer I U. S. o. Canada.

V
En ay de dår kraftiga smålänningar 

ne från Bleodatrakten. d. v. s. "Stora 
Kronobergs lån", farmaren E Björck, 
no bosatt 1 Teulon. rar jämte hans sy
sterson. Charley Peterson. 296 Park 
str.. hår I staden! Inne på vårt kontor 
1 lördags. Tungomålet röjde landa- 
manskapet

Ett eurpriseparty gavs av ett stort 
antal vinner 1 lördags afton för mr 
och mrs J. Dalström 1 deras hem. 
En subskriberad presenf överlämna
des därvid till makarna Dalström ge
nom mr Sandberg, och åtskilliga tal 
hölloe. Till sist serverades rikliga och 
smakliga förfriekningar.

En verklig överraskning måtte det 
väl ha varit för mrs Robertson, 802 
Jeasle ave. här 1 staden, då I dag A d. 
sedan hennes son William Robertson, 
vilken varit rapporterad såsom död se
dan ett år tillbaka, helt plötsligt träd
de in 1 hemmet, åtföljd av sin brud. 
vilken han funnit i England. "Jag vis
ste, att du levde och skulle komma 
hem", var allt den av glädje gråtande 
modren först kunde säga.

Mr Erik Johanson, farmare från 
Kipling. Sask., annars jämte till bör
den (från Fullinge socken K var i sta
den nyligen några dagaP-och gjorde 
oss därunder glädjen besöka vårt kon
tor samt prenumerera på tidningen 
Vi hade ett längre samtal med honom 
om både ett och annat samt ha kvar 
därifrån det Intrycket, att vi hade 
framför oss en man med sansad livs
uppfattning och en bastant karaktär. 
Tack för besöket! Vi skola återgälda 
det. så fort vl kunna.

SjöfartsnytL Vi ha blivit underrät
tade om. att ångfartyget United States 
avgick från Kristiania den 28 oktober 
samt förväntas vara i New York i mor
gon. den 7 nov. Fartyget avgår åter 
från sistnämnda plats den 15 i denna 
månad.

— Till P. M. Dahl Steamship Agen 
cy Inrapporteras, att ångfartyget Sta- 
vangerfjord avseglade från New York 
den 31 okt. med 96 första. 208 andra 
och 854 tredje klassens passagerare 
ombord.

Mr I. O. Peterson, farmare från 
Starbuck. Man., hälsade på "den nye"
1 måndags. Ingen av 'oss såg precis 

- så “ny” ut, när allt kom till kritan, 
och ehuru mr. P. är Luleå bo. så tycks 
han kunna fördraga även en smålän
ning. Mr Peterson är utrustad med 
800 acres land och därtill ett home- 
stead på annat håll. Han har sett myc
ket av världen, utom Canada och Uel 
llvare ( där han var kontfaktör på 
den tiden engelsmännen byggde där 
uppe» har han också bott i Finland 
och arbetat 1 dpi landets största in 
dUKtrisamhälle Tammerfors.
^ Representanten för "The Island Sil
ver Black Fox Co." ägare av The 
Black Diamond Range.” La c Du Bon- 
net. Man., mr N. E. Johnson. Winnipeg 
ho för 7 år sedan och mycket både väl 
känd och välkänd av stadens skandi
naver samt en god vän till alla “biäck- 
svddare" här (vi hoppas även till oss), 
gjorde en titt in på vårt kontor i dag 
å. d. sedan. Han bjöd oss också väl
villigt att. då det passar, komma ut | 
och se på de glänsande djuren med de 
dyrbara pelsarne. Det skola vi Icke j 
försumma. Som nästan allt trevligt 
folk. är mr Johanson jämte till bör
den, född i Ås socken.

Inkorporationshandlingar äro nu in
sända av bolaget “Canada News Pub- 
llshing Co.", petitionärer Knut Han
son. G. Hammarstrand.*A. G. Larson 
samt pastorerna V. J. Tengwald och 
J. E. Lindberg, vilka utgöra “provision-1 
al directors". för drivande av tryckeri- 
rörelse här i staden samt utgivande av 
en veckotidning. “Canada Nyheter". 
Pastor Lindberg kommer att fungera ! 
som tidningens redaktör och redaktör 
Reimar Remidav (nu i Minneapolis» j 
såsom affärsföreståndare. Mr. A. I 
Tresbäck blir föreståndare för trycke- j 
riet. Första numrÄ av tidningen för- ] 
väntas utkomma till julen. Bolaget är 
inkorporerat för $50.000.

Tvänne “solida" farmare från March- ) 
well. Sask , nämligen John Högberg i 
och Olle Sten. båda ångermanlännin- 
gar till borden, besökte oss i går A d 
sedan, då de voro inne i staden med 
kreatur. Vi språkade politik med dem, 
d. v_ a. huvudsakligast med mr. Stén. 
under del att den yngre. mr. Högberg, 
mestadels förhöll sig tyst. Han lycka- ; 
des dock icke få oss att tro. att hans 
tystnad berodde på. att “han ville lyss
na för att lära" Snarare togo vi den 
såsom ett uttryck för hans vislighet 
att tillämpa ordspråket “tala är silver, 
men tiga är guld ". Han såg oss inte 
ut att vara den. som sover bort sin tid. 
Det göra nog i allmänhet icke de sven
ske farmarena I Canada. För vår del 
tycka vl om att ha läsare av tidningen, 
vilka äro vakna. Om de bara litet me
ra allmänt ville låta höra av sig 1 “Or- 

Man. det fritt" uti ämnen, som verkligen be
höva att diskuteras och det lidelsefritt 
och sakrikt, så åro vi vissa om. att tid- 

WKBtÉk ningen skulle vinna därpå Det heter
------ Ju. att “ett ord år nog för den vise".

Så nu hoppss vi få många värdefulla 
bidrag efter detta lilla påpekande. Väl
komna!

THE SWED1SH C AN ADIAN SALES, LIMITED
Scandinavian American Line.Minneapolis Minn. 
Ell^r P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY

/ Winnipeg. Man.
ibestyre a. Skri» efter upplysningar.

208 Legna Area ne Pboac Garry 117.
2*"Reparationer st fooogrnfer

rSJ V KHJXLPSFÖRENINGEN
NORDEN (be.)

NORSKA AMERKA-LQMEN VETENSKAPENTurlists
BERGEN SFJORD.....—
•TAVANGERFJORD........ ... Dec. •

För biljettpriser Ull eller från Sveri 
ge. besok närmaste lokalagent, eller 
skriv till

Nov. 11
framhåller att många allvarliga 

sjukdomar äro en direkt följd av 
dåliga tänder Om man vill ha god 
hälsa måste man ha goda tänder 
För att ha goda tänder fordras att 
få gott tandlåkarearbete utfört

IKYRKOSAMFUND.i i Kunden (gemytligt till barberaren. 
j som skurit honom i kinden): “NA den 

Döpt av pastor V. J Tengwald i W in- ( där rispan skadar inte. Läkaren har 
nlpeg den 2 nov.: Josephine Victoria. Ju„ sagt, att Jag är^mycket blodrik." 
dotter Ull mr. Andrew M. och Ellen

Sttftad 1900 
Mflter MJe onsdag 
i Bcott Memorial Hall kl. 8 e. m 
Sekreterare: John A. Gu»talson, 208 

Lagan Are.. Telefon Garry 117. 
Flnanaeekretemre: Alexl» Criitenson, 

330 Gulldford St., Winnipeg. Telefon 
West 671.
SJukkomiténe ordt: Axel Treskbeck, 

adre»»: 121 lnkster are. eller 325 Lo
gan are.
anmälan göras 208 Logan are., telefon 
Garry 117.

I varje månad
HOBE * CO». G.N.W.A., m

| Barberaren: “Vill ni då inte genast 
Anderson från Inwood. Man. Barnets ^ teckna abonnement hos mig7** 
morföräldrar, mr, och mrs. L. M Nel- j

123 So. 3rd Str„ Minneapolis. 
ellor Jag erbjuder Eder det goda ifrå 

ga om tandläkan arbete, utfört på
Det berätta a, att kvinnorna äro så 

från Inwood, tjänstgjorde som •. mångsidiga. Häk ett exempel på mot-
^1 behagligt sått och Ullfred as tällande.P. M. Dahl b/s Agt*cy

328 Logan Avenue.

En ung man. som var förälskad 1 en 
ung dam. telegraferade till henne:

“Vill ni bli min hustru? Svar på tio 
ord är betalt."

Och svaret ljöd:
"Ni kunde sparat nio ord: Nej."

DR. C C. JEFFREYMANITOBAWINNIPEG. ^3v. luth. Zionakyrkan, hörnet av Lo- 
$an ave. och Fountain st., V. J. Teng
wald. pastor, bostad: 372 Logan Ave.. 
tel. Garry 324. — Om torsdag afton kl. 
8 hålles den stora årliga Gustav II 
Adolfsfästen med redaktö^C. T Mar
tin som fästtalare. Prof. Gustaf Holm
quist från Chicago och sånglärare vid 
Augustana College var ombedd att bi
träda vid denna fäst, men han nödga 
des avresa till Seattle efter ‘konserten 
i Fort Garry Hotel 1 måndags, 
grammets musikaliska del kommer 
därför att utgöras av tvänne solonum
mer av miss Svea Swanson. violin- 
musik av he^r Bystedt och baryton
solon av mr R. Dun^an samt orgel
musik och planoackompangnement av 
miss Helen Tengwald, församlingens 
organist. Efter programmet serveras 
kaffe med tillbehör på äkta svenskt 
vis. Kvinnoföreningen såväl som flic
kornas syförening Freja komma att 
hålla sina nästa möten torsdagen den 
13 nov., den förra kl. 2. den senar<7 kl. 
8 e.m. ,hos familjen A. Nelson. 313 
Bannerman Ave. Alla hjärtligt väl
komna! — Församlingens pastor pre
dikar nästa söndag, vid högmässan kl. 
10:30 f.m. med ämne: “Jesus och den 
hjälpbehövande"; vid aftonsången kl.

"Huru skola vi bliva starka i 
Herren?" Söndagsskola kl. 12 m. — 
För kyrkoskuldens slutbetalning hava 
sedan förra veckans redogörelse föl
jande kontanta summor Inkomnjit: mr. 
P. J. Sellin, Stockholqi. Sask.. $20.oo; 
past. O. Lindgren, Czar. Alta.. $5.oo; 
insamlat av mrs. Gerda Larson ytter
ligare $14.55 (förut $31.60) och av mrs. 
Gust Anderson $17.oo på $100.oo 
skriberade; mr Sture Björkman. Flax- 
comble, Sask.. $10.oo (förut $40.oo); 
insamlat av miss Mabgl Tengwald yt
terligare $10.oo; mr G. Wallman i Win
nipeg $50.oo; mr Ivar Olson. Winni
peg. $50 oo; mr. S. Häkanson. Winni- 
peg. $50.oo; miss Margaret Häkanson. 
Winnipeg, $25.oo: mr Albin Lundin. 
Winnipeg. *10.oo; pastor O. N. Glim. 
Gardner, Mass.. $5.oo; mr Pete John
son. Winnipeg. $10 (»o (förut $25.oo); 
mr och mrs John H. Hanson, Rabbit

Vid sjukdomsfall kan även
“DEN NOGGRANNE TANDLÄKAREN"

Hörnet Av Logan Ave. & Main St. Winnipeg. Man.
VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG
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Möten l:a och 3:e tre
dagen 1 varje månad å 
Scott Memorial Hall, kl 
8 16 aftonen.

Sekr P. A. Oslund. $8 Cathedrala 
Ave.

t
Pro-

Fln.-eekr. Alf. Lundgren. McLaren 
Hotel. SJnlL-kom. ordf., Albert Näs
lund, 840 Mountaln Ave. tel. St. J. 1564 
Vnaa Orden har nu 46,000 medlemmar. 
LOGEN “STRINDBERG" ÄR WINNI- 

PEG8 STÖRSTA SV. FÖRENING.
SCAND1A AND ABINGD0N 

HOTELS
I

D83aaNI81S N3D0T iG<XR Et NÄSTA AB BBUpJOUYAbingdon Square, 8th Ave., Near 12th | 
Street New York.

Bästa hotell tor den resande skan
dinaviska publiken Alla modårna 
fordringar för *:dra och S:dje klaa- 
eens passagerare
REKOMMENDERAS AV LEDANDE 

ANGBÅT8BOLAG 
Passagerare mötas på Jårnvågaeta- I \ 

tlonen 1 New York vid ankomsten.

SU V(ISverige-Resai

9AUQ 18IMMMED DIREKTA

SVENSKA 
AMERIKA UNIEft

T

7: C. H. NILSONÅNGAREN

“STOCKHOLM”
Ur

Dam- och hemkraddare.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.

....... „ 22,070 Displ. Tons 566 fot lång
ntmlantwiapgfr är I regullär passageraretrafik direkt

utfllvn» av Augu.Ui.» Synoden. ; M mellan
Boken utan musik: 30c, 86c, 85c, NCW YOFK OCu VjOtCuOrg

$1 06. $1 80 Avgår från New York
208 Logan Ave.$2.10. $2.60,Boken med musik: den 22 Okt. och den 6 Dec.$3 60 Andra dörren från Maln SL

Man.
Bestäm er för resan och inbetala 

handpenningar på er biljeåä TILL 
NÄRMASTE LOKALAGENT eller in
sänd dem till

Var och en som hör, o. ljuvliga ord.
klinge de för varje mänska kring vår 

jord!
Var och en nu bjudes fram till nådens

var och en som vill. o, kora!
Var och en som vill, var och en som 

vill,
ljude över berg och dal: En var som 

vtli!
VilsnA..«bamen Fadern ropar milt: 

Vänd om!
Var och en som vill, o. kom! .

Boken finnes till salu hos

Sänd hem ettWinnipeg,
Telefon Garry 117. FOTOGRAFISwedish American Line

24 State st. ' New York
398 Logan Ave., Winnipeg. Man.

DE SOM ÄMNA EFTERSÄNDA 
ANHÖRIGA FRAN SVERIGE BORDE
nCj köpa biljetterna med di 
REKTA

140 MINIATYR DIAGRAM
Ut. Sofa <•- Pin Cushlon

hli-tt 5r: eller gvs 
med ett S1 im sort i 

«r vare t ide»-, filer 
sammet . eller hi.mull*>iin
bitar för ' 'Oaxy Pstrhwork

PEOPLE’8 8PECÄLTIE8 
CO.. Dept. 18. P.O. Box 1836,

av Eder till släktingar och vänner i Sverige till JV1.EN.
Läs detta tillbud. Klipp ut denna kupong och tag den 

med till våra fotografiateljerer No. 494'/, och Main
Street, nära Logan ave., och vi vilja räkna den för 1 "dollar, 
som avräknas när Ni beställer Edra fotografier.
, Fint arbete och ärlig behandling utlovas.

nii.n.t-r
FBITT

SVENSKA 4MERIKA LIMEN
P. M. Dahl Steamship Agency

Winnipeg, Man.
SV. LUTH. BOKHANDELN

325 Logan Ave.,Winnipeg, Man.282 Sta-.ley St. RELIANCE
STUDIOSECZEMA SPECIFIC

Dr. G. D. PETERS, I

Dentist
504 BOYD BUiLDING

I Hörnet Portage Ave. é. Ed- I 
monton SL

0PPET AFTNAR 
I Tisdag o. Fredag 7 till 9 I 
■ Dagligen 9 till 12; 2 till I

v 5:30.

botar fullsåndlgt eksem, aalt Rehum, 
barbers ltch, revorm, gamla sår, 
brand och kylaår, rfoet bita, black 
beade, förgiftningar från ogrfta eller 
färger och många andra hudejukdo 
mar. Min akabbsarva botar skabb, 
klåda,fnask, seven years eller prairle 
ltch på några dagar Har botat to 
sentals personer på de senaste 26 åren 
Sänd per poet för $1.76, 3 askar för 
$3.00

| 8. ALMKLDV, skandinavisk apotekare
I Box 8. Coop-*«town, - N. Dakota

494'/, & 616'/, Main Street Winnipeg.

PälsverkHudar Ull
Om ni önskar snabb betalning för och största förtjan 

sten på edra pälsverk, hudar, ull etc., skeppa de.n till

Frank Massink
Efttrekrif priser och fraktsedlar.SALJ ICKE EDRA

Råa Pälsverk i
» S. får aldrig 'tyl l j

ul T* V
—SA per po un,i *
•kilda hoder kon **■ J

na asod^ *
press — Jag betalgr 
ei press -och frakt 
avgifterna.

Slaktare » -m »älja 
hudar och skinn, un 
derrälten eug och 
ja# ekall kvmms tijl Er plats och köpa dem

VI KOTA AVEM LEVANDE MINKS
SAod'efter fri prialieta.

MANBRANDON,HAR NI BEGAGNAT?
L. B. Hår Tonic; om ni ej gjort 

det så gör det. Emedan det är 
den bästa medicin ännu uppfun
nen för folk som förlorat håret 
ock äro i behov av hår medicin, 
om ni ej kan köpa L. B. Hår 
Tonic i Edert Drug Store så kan 
nivfå den från

&
$ 4 50Norsk fetsill. 20 Ib Pails .......................

Mesost pr Ib. ........ .................. ...................
Mesost pr låda om 30 lbs............................
Spisbröd pr paket ....................... ............
Spisbröd pr låda om 18 paketer -------
Bruna bönor pr Ib..................................... .
Medvurst pr Ib................................................
Potatismjöl pr Ib................................... .......
Svensköl pr flaska .................... ..............
Tunnbröd pr paket ............. .........................

Smör och ägg kopes till högsta gällande priser. Äldsta skandlna 
viska speceriaffär i Canada.

30
7 76

40
7 25

20
273 Lizzie St Winnipeg, Man. 60

26
30F. W. KUHN 26

IMOERSOLL 8T WINNIPEG

PETE NELSON »JJOHNSON Winnipeg,409 Dufferin Ave.
“HARNESMAKERS!”BAGGAGE TRANSFER

FLYTTNINU UTFÖRES.
C ho ne Qarry 844.

2*4 PARK STREET.

En i yrket van man önskas 
omedelbart.

För fullständig uppgörelse 
skriv till eller besök

Glöm icke den kontanta julgåvan till släktingar och 
vänser rSverige. *

Högsta antal KRONOR för dollar» GIVAS. Mycket 
fördelaktig knrsnotermg gäl ler NU. Full garanti och snabb 
expedition.

Referenser: Dominion B ank och Royal Bank 
Ålsta skandinaviska ing båtsagentur i Canada.
Skriv tiB

WINNIPEG MAN

BJÖRNSON å BRANDSON
LAKA*

Mr. L. ODELL,
Minned»»,

urar från 2 Ull 4 enåaet 
•ftermiddasen. IBoetadetalef: Garry 811 — Garry 741

G: P. M. DAHL STE AMSHIP AGENCY,
Läs våra annonser Winnipeg, Man.325 Logan Ave.,

t
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SV IM SE A C AE AD A-TID ISI MG EN ISIS.««

I h i» Coupon la 
gnt-s to vour rr 
phi.tne piaced 
k tl 16 1 J Vftniii Ht.. Winnipeg, up lo 
1 T»*h of November Ihie year.

gnod for $1.00 wh

CONSOLIDATED OIL.
Ett sista tillfälle till aktieteckning Investigera dessa aktier och

subskribera medan tid är Endast ett mindre, begränsat antal aktier 
finnas till teckning.

EGENDOM: 17.890 acres av oljland belägna 1 Clalborne, l^a
Oljbrunnar: 24 
Gasbrunnar: 2.
MARKNAD: Kontrakt for oljan avslutad med Standard Oil Co. 

världens största oljbolag
Bolagets direktion består av oljspecialister och affärsman vilka 

äro mer kända för sin duglighet än för sina rikedomar The Consoll 
dated var det första bolag som Inbringade olja I det 
Clalborne Oll Field.
1. vilken brunn gav 
att säga.

nu ryktbara 
h inbringade den s. k “Wonderwell" Shaw No. 
lalborne Field nationell rykte över natten så

FÖRDELNING: Standard Oll Company har kompletterat rorled 
ning genom Clalborne Field

UTDELNING: 6ff kvartalsvis — femtonde utdelningsvheeken 
utsänd.

FINANCIELL RAPPORT: Fri pä begäran 
FRITT PA ^EGaRAN

pännlngar”.
FRITT PA BEGÄRAN: Statistik över Boston Börsen 
AKTIER TECKNADE FÖRE UTGÅNGEN AV LÖPANDE MANAD 

BOKFÖRES FÖR UTDELNING SAMMA MANAD.
R. GYLLING A CO. 
(Etablerade 1911).

164 Federal Street. Boston. Mass. ” 
(Boston affärscentrum»

ÖVER ATTA AR I AFFÄR A OVANNÄMNDA ADRESS. 
FÅ grund av det begränsade antal aktier vilka ännu finnas till 

teckning, se vl oss nödsakade att reservera rättigheten att cancellera 
subskriptionen och returnera medlen för den händelse att översuh 
skription av aktierna skulle äga rum.

“Vad bankerna förtjäna med publikens
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LröRRA aret skeppade vi färskfångad, 
■*")/, I frusen fisk till tusentals farmare. 

. y Varenda en är en belåten kund.
4 Ni besparar frakt genom att beordra

ei mindre än 100 lbs. i en sändning.
?!ace!T. Er order n u för skeppning 

fran Portage la Prairie, så snart vädret 
» tilläter. Vi garantera kvalitet och skynd-

_ samt betjänande.
MANITOBA LAKES VINTERFANGST 

/ WHITEFISH 12',c JACKFISH 9c
•-^4. ' TALIBEE 6c MULLET 5c
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PACIFIC OCEAN
Brill or Sole Dressed Headless........
Red Rock Fish Dressed Headless. .

LÅDA, SPECIELL STORLEK, $12.50 PER 100 LBS.
Denna innehålles 50 lbs Whitefish, 25lbs Jackfish, 25 

lbs. Seafish. allt för $12.58. Vi rekommendera speciellt det
ta sortiment.

lic
12c

ARMSTRONGbeordr» «•-Var grwi 
1 tildast

där ea
II stal

I>y utsatta prisan äro 
för 100 lba av vil

lioo«r. 
hållr* ’;

■

Independent Fisheriesken hslst v 4rie
tet. Order» 
betala 
■åste
rsrkti

i inaeaiata till
att ft-rutLelslV an 

aar» skeppa ri Er år
der. att taxas ut med 
efterkrae. till aänaa 
ste station, dir de* 
ftaaa en a$est

Sänd koataater

LtiL

Portage la Prairie, Man
Vi operera rårs egna fisk er istationer.

JOHNSON k MALM
Dam- och Herrskräddare

4S2'/, MAIN STREET.

Riaho Blk. Tel. Garry 1905 
Wissipef.

Rekommenderas

Preasaisf ock Reprereriag.

#

!

A
t •s -

l

%

iZ
* 

I


